

Årsredovisning
för
OTAB Oljetransport Aktiebolag
556484-3513

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Bremberg, Styrelseledamot
2023-12-28

Styrelsen för OTAB Oljetransport Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit konsultverksamhet åt petroleumtransporter samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets åkeriverksamhet är såld och man utför konsultationer inom branschen.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	50	140	5 349	9 685
Resultat efter finansiella poster	-64	-190	584	509
Soliditet (%)	89,1	82,6	82,2	45,5

Bolagets omsättning har sjunkit avsevärt på grund av att man sålt åkeriverksamheten och numera utgör bolagets verksamhet av att utföra konsulttjänster i mindre omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 186 691	9 187	1 315 878
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			9 187	-9 187	0
Utdelning extra stämma			-50 000		-50 000
Årets resultat				-10 822	-10 822
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	145 878	-10 822	255 056

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	145 877
årets förlust	-10 822
	135 055
disponeras så att	
i ny räkning överföres	135 055
	135 055

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	49 992	139 753
Övriga rörelseintäkter	0	234 559
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	49 992	374 312

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-12 713	-226 479
Övriga externa kostnader	-89 715	-263 863
Personalkostnader	-8 812	-55 357
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-5 930
Övriga rörelsekostnader	0	-11 552
Summa rörelsekostnader	-111 240	-563 181
Rörelseresultat	-61 248	-188 869

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	250	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 824	-1 398
Summa finansiella poster	-2 574	-1 398
Resultat efter finansiella poster	-63 822	-190 267

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	53 000	210 000
Summa bokslutsdispositioner	53 000	210 000
Resultat före skatt	-10 822	19 733

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-10 546
Årets resultat	-10 822	9 187

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

12 500

Övriga fordringar

3 225

232 333

Summa kortfristiga fordringar

3 225

244 833

Kassa och bank

Kassa och bank

351 698

1 473 577

Summa kassa och bank

351 698

1 473 577

Summa omsättningstillgångar

354 923

1 718 410

SUMMA TILLGÅNGAR

354 923

1 718 410

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	145 877	1 186 690
Årets resultat	-10 822	9 187
Summa fritt eget kapital	135 055	1 195 877
Summa eget kapital	255 055	1 315 877

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	77 000	130 000
Summa obeskattade reserver	77 000	130 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	11 130
Skatteskulder	5 812	133 387
Övriga skulder	7 057	98 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 999	30 000
Summa kortfristiga skulder	22 868	272 533

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

354 923

1 718 410

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	512 150
Försäljningar/utrangeringar		-512 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-494 668
Försäljningar/utrangeringar		494 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	50 000	50 000
	50 000	50 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maarit Nilsson, Ekonomibyran M1000 AB

Strängnäs 2023-12-28

Stefan Bremberg
Stefan Bremberg
Ordförande

Lena Bremberg
Lena Bremberg